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
 101 

3

C
 114 

4

1h+kt 
28.5 m

Paasikivenkatu

Paasikivenkatu 
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

B77	 /	 1.krs 
C86	 /	 2.krs 
C115	 /	 4.krs 

B76 B77 

C99 C86 C115 

5 m

P

Asunto Kerros
C85 2
C99 3
C112 4

1h+kt 
28.5 m

KT
APK LJK/PASK
(MU)

OH

ET

KH

(PP+KR)

1H+KT 28,5 m2

Asunto Kerros

C85 kerros 2
C99 kerros 3
C112 kerros 4

C99	 /	 3.krs 



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U

30 31

 MITTAKAAVA 1:100  MITTAKAAVA 1:1002H+KT 
36.5 m²

Asuntojen E145 ja E155

m
akuuhuoneen ikkuna

Asunto Kerros
E125 1
E135 2
E145 3
E155 4

2h+kt 
36.5 m KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asu

KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asuntojen E145 ja E155
makuuhuoneen ikkunaAsuntojen 

E145 ja E155 
makuuhuoneen 

ikkuna

Asuntojen E145 ja E155

makuuhuoneen ikkuna

Asunto 
Kerros

E125 
1

E135 
2

E145 
3

E155 
4

2h+kt 

36.5 m

KT
ET

KH

VH

M
H

O
H

JK/PA

(M
U)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m
2

Asunto
Kerros

E125
kerros 1

E135
kerros 2

E145
kerros 3

E155
kerros 4

Asu

KT
ET

KH

VH

M
H

O
H

JK/PA

(M
U)

(PP/KR)

SK

APK

L
2H+KT 36,5 m

2

Asunto
Kerros

E125
kerros 1

E135
kerros 2

E145
kerros 3

E155
kerros 4

Asuntojen E145 ja E155

m
akuuhuoneen ikkuna

Asuntojen 

E145 ja E155 

m
akuuhuoneen 

ikkuna

Asunto Kerros
E126 1
E128 1
E136 2
E138 2
E146 3
E148 3
E156 4
E158 4

Peilikuvana:
E127 1
E137 2
E147 3
E157 4

2h+kt 
36.5 m

OH MH

VH

KHET
KT

JK/PA

(PP/KR)

SK

(MU)

APK

L

Asunto Kerros

E126 kerros 1
E128 kerros 1
E136 kerros 2
E138 kerros 2
E146 kerros 3
E148 kerros 3
E156 kerros 4
E158 kerros 4

Peilikuvana:
E127 kerros 1
E137 kerros 2
E147 kerros 3
E157 kerros 4

OH MH

VH

KHET
KT

JK/PA

(PP/KR)

SK

(MU)

APK

L

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu

2H+KT 36,5 m2

Kerros

kerros 1
kerros 1
kerros 2
kerros 2
kerros 3
kerros 3
kerros 4
kerros 4

kerros 1
kerros 2
kerros 3
kerros 4

Asuntojen E127, E137,

E146, E148, E156 ja E158
makuuhuoneen ikkuna

Asuntojen 
E127, E137, E146, 

E148, E156 ja E158 
makuuhuoneen 

ikkuna

 
E125	 /	 1.krs 
E127	 /	 1.krs 
E135	 /	 2.krs 
 
E145	 /	 3.krs 
E147	 /	 3.krs 
E155	 /	 4.krs 
 

 
E126	 /	 1.krs 
E128	 /	 1.krs 
E136	 /	 2.krs 
E138	 /	 2.krs 
 
 
E156	 /	 4.krs 

Asunnoissa  
E126, E128 
E136, E138 

makuuhuoneen ikkuna.

Asuntojen E145 ja E155

m
akuuhuoneen ikkuna

Asunto Kerros
E125 1
E135 2
E145 3
E155 4

2h+kt 
36.5 m KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asu

KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asuntojen E145 ja E155
makuuhuoneen ikkunaAsuntojen 

E145 ja E155 
makuuhuoneen 

ikkuna

2H+KT 
38.5 m²

 
E134	 /	 2.krs 
E144	 /	 3.krs 
E154	 /	 4.krs 

Asunto Kerros
E134 2
E144 3
E154 4

KT ET KH

VH

MHOH

JK/PA
(PP/KR)

SK

(MU)

L

APK

E134 kerros 2

KT ET KH

VH

MHOH

JK/PA
(PP/KR)

SK

(MU)

L

APK

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu

2H+KT 38,5 m2

Kerros

kerros 2
kerros 3
kerros 4

Asunnon E154
makuuhuoneen ikkunaAsunnon E154 

makuuhuoneen
ikkuna

Asunto 
Kerros

E134 
2

E144 
3

E154 
4

KT
ET

KH

VH

M
H

O
H

JK/PA

(PP/KR)

SK
(M

U)

L

APK

E134
kerros 2

KT
ET

KH

VH

M
H

O
H

JK/PA

(PP/KR)

SK
(M

U)

L

APK

As O
y Tam

pereen Tikkutehtaan Loim
u

2H+KT 38,5 m
2

Kerros

kerros 2

kerros 3

kerros 4

Asunnon E154

m
akuuhuoneen ikkuna

Asunnon E154 

m
akuuhuoneen

ikkuna

Paasikivenkatu 
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI

Paasikivenkatu 

E128, E138
E127, E147

E126, E136, E156
E125, E135, E145, E155

Asuntojen E145 ja E155

m
akuuhuoneen ikkuna

Asunto Kerros
E125 1
E135 2
E145 3
E155 4

2h+kt 
36.5 mKT ET

KH

VH

MHOH

JK/PA(MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

AsuntoKerros

E125kerros 1
E135kerros 2
E145kerros 3
E155kerros 4

Asu

KT ET

KH

VH

MHOH

JK/PA(MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

AsuntoKerros

E125kerros 1
E135kerros 2
E145kerros 3
E155kerros 4

Asuntojen E145 ja E155
makuuhuoneen ikkuna Asuntojen 

E145 ja E155 
makuuhuoneen 

ikkuna

Asunnoissa  
E145, E147 
E155  
makuuhuoneen ikkuna.

Asunto Kerros
E134 2
E144 3
E154 4

KT ET KH

VH

MHOH

JK/PA
(PP/KR)

SK

(MU)

L

APK

E134 kerros 2

KT ET KH

VH

MHOH

JK/PA
(PP/KR)

SK

(MU)

L

APK

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu

2H+KT 38,5 m2

Kerros

kerros 2
kerros 3
kerros 4

Asunnon E154
makuuhuoneen ikkunaAsunnon E154 

makuuhuoneen
ikkuna

Asunnon 
E154 
makuuhuoneen ikkuna.



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U

32 33

 MITTAKAAVA 1:100  MITTAKAAVA 1:1002H+KT 
42.0 m²

 
E152	 /	 4.krs 

P

Asunto Kerros
E123 1
E132 2
E142 3
E152 4

2h+kt 
42.0 m

KT

OH

ET

MHKH
(PP/KR)

JK/PA

L

APK SK
(MU)

2H+KT 42,0 m2

Asunto Kerros

E123 kerros 1
E132 kerros 2
E142 kerros 3
E152 kerros 4

P

Asunto 
Kerros

E123 
1

E132 
2

E142 
3

E152 
4

2h+kt 

42.0 m

KT

O
H

ET

M
H

KH

(PP/KR)

JK/PA

L
APK

SK
(M

U)

2H+KT 42,0 m
2

Asunto
Kerros

E123
kerros 1

E132
kerros 2

E142
kerros 3

E152
kerros 4

Paasikivenkatu 

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI

2H+KT 
44.0 m²

 
C84	 /	 2.krs 
C98	 /	 3.krs 

Asunto Kerros
C84 2 
C98 3

2h+kt 
44.0 m

VH
MH

OH

KT

ET

KH

JK/PA

APK L

(PP/KR)

SK

(MU)

2H+KT 44,0 m2

Asunto Kerros

C84 kerros 2
C98 kerros 3

Asunto 
Kerros

C
84 

2 

C
98 

3

2h+kt 
44.0 m

VH
M

H

O
H

KT

ET

KHJK/PA

APK
L

(PP/KR)

SK

(M
U)

2H
+K

T 44,0 m
2

Asunto
Kerros

C
84

kerros 2

C
98

kerros 3

Paasikivenkatu 
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U

34 35

 MITTAKAAVA 1:100  MITTAKAAVA 1:1002H+KT 
45.5 m²

 
C103	 /	 3.krs 

Asunto Kerros
C89 2
C103 3
C116 4

2h+kt 
45.5 m

OH

KTET

KH

VH

MH

JK/PA APK LSK
(MU)

(PP+KR)

2H+KT 45,5 m2

Asunto Kerros

C89 kerros 2
C103 kerros 3
C116 kerros 4

Asunto 
Kerros

C
89 

2

C
103 

3

C
116 

4

2h+kt 
45.5 m

O
H

KT

ET

KHVH

M
H

JK/PA
APK

L

SK

(M
U)

(PP+KR)

2H
+K

T 45,5 m
2

Asunto
Kerros

C
89

kerros 2

C
103

kerros 3

C
116

kerros 4

Paasikivenkatu 

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI

2H+KT 
46.5 m²

 
E151	 /	 3.krs 

P

Asunto Kerros
E131  1
E141 2
E151 3
E160 4

2h+kt 
46.5 m

MH KH

ET

OH

KT

(PP/KR)

APK L

JK/PA

SK
(MU)

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu
Tiporaitti 8-9
33250 Tampere

2H+KT 46,5 m2

Asunto Kerros

E131 kerros 1
E141 kerros 2
E151 kerros 3
E160 kerros 4

ET

APK LSK
(MU)

5 m

P

Asuntojen E151 ja E160
kylpyhuoneen ikkuna

P

Asunto 
Kerros

E131  
1

E141 
2

E151 
3

E160 
4

2h+kt 

46.5 m

M
H

KH

ET

O
H

KT

(PP/KR)

APK

L

JK/PA

SK

(M
U)

As O
y Tam

pereen Tikkutehtaan Loim
u

Tiporaitti 8-9

33250 Tam
pere

2H+KT 46,5 m
2

Asunto
Kerros

E131
kerros 1

E141
kerros 2

E151
kerros 3

E160
kerros 4

ET

APK

L

SK

(M
U)

5 m

P

Asuntojen E151 ja E160

kylpyhuoneen ikkuna

Paasikivenkatu
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U

36 37

 MITTAKAAVA 1:100  MITTAKAAVA 1:1002H+K 
48.0 m²

 
E130	 /	 1.krs (terassi) 
E140	 /	 2.krs  
E150	 /	 3.krs 
E159	 /	 4.krs

Asunto Kerros
E130 1

2h+k 
48.0 m

K

OH

MH VH

ET

KH

JK/PA

L

APK

(PP/KR)

SK

(MU)

P

E130 kerros 1

Asunto 
E140 
E150 
E159 

2h+k 

K

OH

ET

KH

VHMH

JK/PA

APK

(PP/KR)

SK

(MU)

33250 Tampere

2H+K 48,0 m2

Asunto Kerros

Asunto 

E140 

E150 

E159 

2h+k 
K

O
H

ET KH

VH

M
H

JK/PA

APK

(PP/KR)

SK (M
U)

33250 Tam
pere

2H
+K 48,0 m

2

Asunto
Kerros

Paasikivenkatu 

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI

3H+K+S 
63.5 m²

 
C82	 /	 2.krs 
C110	 /	 4.krs

5 m

P

Asunto Kerros
C82 2
C96 3
C110 4

3h+k+s 
63.5 m

L

APK

(JK/PK)

JK/PA

(MU)

SK

OH K

ET
S

WC

KH
MH2

MH1

VH

(PP+KR)

3H+K+S 63,5 m2

Asunto Kerros

C82 kerros 2
C96 kerros 3
C110 kerros 4

5 m

P

Asunto 
Kerros

C
82 

2

C
96 

3

C
110 

4

3h+k+s 
63.5 m

L

APK

(JK/PK)

JK/PA

(M
U)

SK

O
H

K

ET
S

W
C

KH

M
H

2

M
H

1VH

(PP+KR)

3H
+K

+S 63,5 m
2

Asunto
Kerros

C
82

kerros 2

C
96

kerros 3

C
110

kerros 4

Paasikivenkatu
POHJOINEN/

NÄSIJÄRVI



A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  T I K K U T E H T A A N  L O I M U
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 MITTAKAAVA 1:100  MITTAKAAVA 1:1003H+K+S 
65.0 m²

 
E124	 /	 1.krs (terassi) 
E133	 /	 2.krs 
E143	 /	 3.krs 
E153	 /	 4.krs  
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3H+K+S 
69.0 m²

 
C104	 /	 3.krs 
C117	 /	 4.krs
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 MITTAKAAVA 1:1003-4H+K+S 
92.0 m²

 
C111	 /	 4.krs 
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Paasikivenkatu

Pohjakuvasta poiketen olohuoneen  
ison ikkunan keskellä menee pystykarmi.

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI

Rakennuskohde:

Asunto Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu  
Tiporaitti 91, 33250 Tampere

Tontti

Tampere / VIII / 808 / 14 
Vuokratontti/Tampereen kaupunki

Kaavoitus

Alueella on voimassa oleva asemakaava. 
Lisätietoja: Tampereen kaupunki, p. 03 565 611

Rakenteet

Rakennus perustetaan pääosin maanvaraisesti 
teräsbetonianturoille. Alapohja on lämmöneristetty 
teräsbetonilaatta. Sokkelit ovat käsittelemätöntä 
betonia. Välipohjat ovat paikalla valettuja teräs-
betonilaattoja + pumpputasoite. Ulkoseinät ovat 
maalattuja / paikalla muuratulla tiilellä verhottuja 
/ valkobetonisia betonielementtejä. Parvekkeiden 
taustaseinät ovat pääosin maalattuja betonie-
lementtejä. Parvekkeet ovat pääosin lasitetut, pl. 
maantason asuntopihat.

Ovet ja ikkunat

Kerrostaso-ovet ovat 1-lehtiset ja puuviilupintaiset. 
Asuntojen parvekkeiden ovet ovat ulosaukeavia 
ikkunallisia puuovia, ulkopuoli alumiinia. Huoneisto-
jen sisäovet ovat tehdasvalmisteisia valkoisia laaka-
ovia. Ovikarmit ja karmilistat ovat puuta. Saunan 
ovi on kokolasiovi. Huonetilojen ikkunat ovat 3-ker-
taisia, sisään aukeavia, ulkopuoleltaan alumiinipin-
taisia puuikkunoita. Pääulko-ovet ovat metallilasio-
via. Muut ulko-ovet ovat metalli- tai puurakenteisia. 
Puurakenteiset ulko-ovet ovat hdf-pintaisia.

Seinät

Huoneistojen väliset seinät ovat pääosin betonie-
lementtejä, paksuus vähintään 180 mm. Kevyet 
väliseinät ovat pääosin teräsrankarunkoisia kipsile-
vyseiniä. Pesuja saunatilat ovat paikalla tehtyjä.

Yläpohja

Yläpohjarakenteena on paikalla valettu teräsbetoni 
ja paikalla tehty puurunko. Vesikaton katteena on 
huopakate.

Huonetilojen päällysteet

TILA	 LATTIA	 SEINÄT	 KATTO

ET	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

OH	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

K/KT	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

MH	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

VH	 parketti	 maalattu	 roisketas. /maal.

PH	 laatoitettu	 laatoitettu	 paneleloitu

WC	 laatoitettu	 laatoitettu	 paneloitu

SAUNA	 laatoitettu	 paneloitu	 paneloitu

Alaslasketut katot ovat joko sileitä maalattuja tai 
roisketasoitettuja kipsilevykattoja. Keittiön työ- 
pöytien ja pesupöytien taustat laatoitetaan.

Kalusteet ja varusteet

Erillisen materiaaliesitteen mukaan.

Antenni- ja puhelinjärjestelmät

Talot liitetään kaapeli-TV-järjestelmään. Asunnot 
varustetaan yleiskaapeloinnilla. Pääovella ovi- 
puhelinjärjestelmä.

Talotekniikka

-	 keskitetty tulo-poistoilmanvaihto lämmöntal-
teenotolla. Ilmanvaihtokonehuoneet sijaitsevat 
rakennuksen ylimmässä kerroksessa. 
-	 kaukolämpö, lämmönluovutus pattereilla. Asun-
nossa C111 on lattiakonvertorit. 
-	 pesuhuoneissa ja saunoissa varsinaisena läm-
mityksenä on lattialämmitys sähköllä huoneiston 
sähköstä. 
-	 huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän veden 
mittaus (mekaaniset vesimittarit).
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